ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2012 г.                                                                    № 1072
                                                                      г. Тверь

О признании утратившими силу
отдельных  нормативно-правовых актов
администрации города Твери
В связи с проведением административной реформы органов местного самоуправления города Твери и на основании решений Тверской городской Думы №189 от 29.05.2012 «Об утверждении структуры администрации города Твери», № 193  от 29.05.2012 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Главы администрации города Твери от 21.10.2009 №2904 «Об утверждении «Положения об общественном совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города» и состава общественного совета»;
1.2. постановление администрации города Твери от 03.11.2010 № 2372  «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 21.10.2009 №2904 «Об утверждении «Положения об общественном совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города» и состава общественного совета»;

1.3. постановление администрации города Твери от 11.04.2011 580 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 21.10.2009 №2904 «Об утверждении «Положения об общественном совете по территориальному общественному самоуправлению при администрации города» и состава общественного совета»;
1.4. постановление администрации города Твери от 19.09.2011 № 1639 «Об основных направлениях поддержки территориального общественного самоуправления в городе Твери».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Город Тверь» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

В.М. Павлов